de Reforma de Prédio para Apoio de Consultas Especializadas e Diagnose (Implantação do AME). Em 22/07/2025 o Sr.
Prefeito adjudicou e homologou o presente procedimento licitatório à empresa CONEGERO ENGENHARIA &
CONSTRUÇÃO EIRELI, CNPJ 28.147.851/0001-80 para execução do objeto da licitação pelo valor de R$ 4.831.312,61
(Quatro milhões, oitocentos e trinta e um mil, trezentos e doze reais e sessenta e um centavos)

EXTRATO DE CONTRATO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA 003/2025 – Contrato nº 88/2025 - CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE NO BAIRRO JARDIM
SANTA VITÓRIA EM SÃO ROQUE-SP. Contratada: W2 ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA - Vigência:

[...]

demandas do Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de São Roque – São Roque Prev. Em 07/07/2025,
o Diretor-Presidente Sr. Bruno César Octávio Caparelli autorizou os atos da contratação da empresa: Só Estantes, CNPJ
n° 44.323.169/0001- 58, pelo valor total de R$ 1.829,97 (mil e oitocentos e vinte e nove reais e noventa e sete centavos).
nos termos do artigo 75, inciso II, da Lei 14.133/21.